Samstag, 20. Dezember

Sonntag, 21. Dezember
Mittwoch, 24, Dezember

Mittwoch, 24. Dezember
Donnerstag, 25. Dezember
Freitag, 26. Dezember

Mittwoch, 31. Dezember
809

Sonntag, 4. Janner

Sonntag, 5. Janner

Dienstag, 6. Janner ’ ‘ }

Festtagsprogramm der Pfarre Ulrichskirchen 2025/2026
‘ in der Pfarrkirche Ulrichskirchen

10:15- Beichtgelegenheit bei Pater Thomas

12:15
10:00

16:00

22:30
10:00
10:00
16:00

10:00

Figlin der Sakristei

4. Adventsonntagsmesse

Krippenandacht
mit Krippenspiel

Christmette
Weihnachtsfestmesse
Heilige Messe zum Stephanitag

Dankmesse zum Jahresabschluss,
anschlieBend Agape im Pfarrstadl

Heilige Messe

ab 9:30 Die Sternsinger besuchen Sie zu

Hause

, 10:00 Dreikénigsmesse als Kindermesse

und Kindersegnung




